2020 年 4 月
(2020-08)

 「新型コロナウイルスによる航空便への影響」

報告遅延のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、新型コロナウイルスによる航空便（九州発着の減便）への影響から、検査委託

先より、一部報告書が 1 日から 2 日遅延する旨の連絡を受けまして、取り急ぎご案内いたし

ます。

誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

◆対象期日
2020 年 4 月 14 日（火）～

航空便が通常運航になるまでの期間

◆対象項目

細胞性免疫検査

染色体検査

その他特殊検査

＊①羊水検査、②流産内容物（ＰＯＣ）は月～木の午前中受託の予約となります。併せてご了承

 の程お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社担当者へお問い合わせ下さい。

＊航空便が通常運行になり次第、改めてご案内致します。

www.patho.co.jp

I N F O R M A T I O N